
 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia-Napolitano  – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

D.D. n. 61 del 26 aprile 2018 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n° 2959 del 14.06.2012 

 

VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, 

riformulato come da D.R. n. 3798 del 31/10/2015 

 

CONSIDERATO che il dott. Francesco Guaragno, proclamato eletto quale rappresentante del 

personale tecnico-amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nel 

Consiglio di Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, 

Comunicazione per il triennio accademico 2015-2018 con D.R. n. 3882 del 

12/11/2015, dal 01/01/2017 è in servizio presso la Direzione Ricerca, Terza 

Missione e Internazionalizzazione con l’incarico di responsabile della Sezione 

Ricerca e Terza Missione e pertanto non più assegnato al Dipartimento 

 

VISTA la nota prot.12817 del 14/02/2018, con la quale il Direttore è stato autorizzato 

a procedere autonomamente all’emanazione del Bando per l’elezione n. 1 

rappresentante del personale tecnico-amministrativo/collaboratori ed esperti 

linguistici nel Consiglio di Dipartimento di Scienze della Formazione, 

Psicologia, Comunicazione per lo scorcio del triennio accademico 2015-2018 

 

VISTO che nella riunione del 08/03/2018 il Consiglio di Dipartimento ha deliberato 

l’avvio delle procedure per l’elezione supplettiva per n. 1 rappresentante del 

personale tecnico/ammnistrativo ed esperti linguistici nel Consiglio di 

Dipartimento – scorcio triennio accademico 2015-2018 

 

VISTO  che sono state presentate nei tempi e modi previsti le seguenti candidature: 

 

1. MASTROVITI Domenica 

2. RAGUSEO Cecilia 

 

CONSIDERATO che le operazioni di voto avranno inizio alle ore 09:00 del giorno 02 maggio 

   2018 e proseguono ininterrottamente sino alle ore 14:00 

 

 

 

DECRETA 

 

Il seggio elettorale per le elezioni di n. 1 rappresentante del personale tecnico-

amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nel Consiglio di Dipartimento di Scienze della 



 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia-Napolitano  – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

Formazione, Psicologia, Comunicazione per lo scorcio del triennio accademico 2015-2018 è così 

composto: 

 

 

• PREZIOSO Antonio     Presidente 

• DI FONTE Marialuisa    Scrutatore 

• BUONO Elisa      Scrutatore 

•  BUCCI Vincenzo     Segretario 

 

Il seggio elettorale si costituirà alle ore 8.30 del 02 maggio 2018 presso l’Aula “N. Mandela” sita al 

I piano del Palazzo Chiaia/Napolitano 

 

 

Bari, 26 aprile 2018 

 

 

         Il Direttore del Dipartimento 

 

       f.to Prof.ssa Rosalinda Cassibba 


